
Phoenix LIGHT

1. Installation af Phoenix LIGHT

Download venligst det nyeste CCC (min. 3.24.) fra Phoenix (Indstillinger / Min konto / Knappen "Import / Eksport /
Downloads").
Extract og start installationen.
BEMÆRK Hvis du bruger den fulde CCC version, skal du afinstallere den og genstarte din pc.
Indtast registreringsnøglen INSTALL[DM]SHCLIGHT

En mærkeløse CCC light version vil blive installeret.

2. Første start og indstillinger

Ved start af CCC LIGHT vil du se

Klik venligst på det tredje ikon (mus over begivenhed "Vedligeholdelse") i menuen og derefter "Kommunikationskontrol"

Registrer din lokale installation.
Kopier venligst din identifikationskode fra Phoenix (Indstillinger / Min konto).
Efter registrering overtager den lokale CCC alle mærker, der er konfigureret i din profil / certifikat.
Klik venligst på det fjerde ikon (mus over begivenhed "Konfiguration") i menuen og derefter "Søge muligheder"

Vælg venligst det mærke(r) du gerne vil se i CCC LIGHT.
Venligst klik på knappen "Anvend" for at gemme ændringerne.



På dette indstillingsvindue kan du se indstillingen "Vis søgning"
Hvis du markerer indstillingen "Vis søgning" får du adgang til onlineapplikationer fra alle konfigurerede mærker. Jobkø
adgang er som i den første mulighed.

Hvis du ikke markerer valgmuligheden "Vis søgning", får du jobkøen med flere mærker til syning fra alle konfigurerede
mærker.

Ved første adgang til onlineapplikationen beder CCC LIGHT om adgangsdata, så indtast venligst bruger ID og adgangskode.



3. Konfiguration af den lokale hardware

Klik venligst på det fjerde ikon (mus over begivenhed "Konfiguration") i menuen og derefter "Hardware"

Konfigurationen af hardware kan udføres på samme måde som i den fulde version.

Den konfigurerede lokale vægt er tilgængelig i alle aktive mærker.

Den konfigurerede spektro er tilgængelig i alle mærker, som enheden må bruge.
Den konfigurerede etiketprinter er tilgængelig i alle aktive mærker.

4. Konfiguration af IP enheder

IP vægten og Daisy Wheel skal konfigureres i online / cloud applikationer. Begge er kun tilgængelige for mærket, som de er
konfigureret til.

IP-spektroenheden skal konfigureres i online / cloud applikationen. Den er kun tilgængelig for det mærke, for hvilket den er
konfigureret og tilladt til.

Planlægger Indstil planlæggeren til at modtage automatisk softwareopdatering.
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